АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   19 июля 2017 г. № 404
п.Коноша Архангельской области
О  разработке  местных нормативов
градостроительного проектирования
МО «Коношский муниципальный район»

Руководствуясь  частью 4 статьи 29.4 Градостроительного кодекса РФ, администрация постановляет :

1. Отделу архитектуры, строительства, ТЭК,ЖКХ администрации МО «Коношский муниципальный район» разработать проект местных нормативов градостроительного проектирования МО «Коношский муниципальный район» в срок до 01 августа 2017 г.

2. Разместить проект местных нормативов градостроительного проектирования на официальном сайте МО «Коношский муниципальный район»  не позднее 01 августа 2017 г.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы  администрации
муниципального образования                                                  С.Н.Калмыков